7

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №146

01.07. 2016 года
	                                               п.Денисовский

О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправок к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Денисовского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправки к проекту областного закона № 583-ПОЗ от 20 июня 2016 года «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», исключив строки 19 и 21 пункта 1 таблицы статьи 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Денисовского
сельского поселения                                                                      О.А.Апанасенко
п.Денисовский

01 июля 2016 года

№146